
ПРОТОКОЛ 

засідання Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради 

 

26 жовтня 2023 року         № 2 

м. Кропивницький 

 

 

ГОЛОВУВАВ: 

 

КОЛОДЯЖНИЙ Сергій                    -  заступник міського голови з питань 

Олександрович                                       діяльності виконавчих органів ради 

 

ПРИСУТНІ: заступник голови Ради – Рижков А.О., секретар Ради –  

Вергун О.А., члени Ради з питань внутрішньо переміщених осіб: Антонов А.А., 

Бєжан М.М., Бур’яненко І.І., Вовк Ю.М., Гайченя Н.В., Головко О.М., 

Голубченко Д.І., Кашлаков О.Є., Костенко Л.Д., Місюня Л.В., Назарець А.Ф., 

Ніколаєва І.М., Рибак М.А., Романов В.В., Селіванов М.С., Черкасська К.В.. 

 

ВІДСУТНІ: Бондаренко Н.М., Гайдамака Н.М., Горбенко О.А., Дуднік І.В., 

Кур’ян А.С., Лук’янцева Л.Ю., Нікулін В.С., Тараненко Г.Г., Третяк І.М., 

Хоменко С.А.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про погодження регламенту роботи Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради. 

Доповідач: Юлія ВОВК 

 

2. Про затвердження плану роботи Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради на 

2023 рік. 

Доповідач: Юлія ВОВК 

 

3. Про робочі групи Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради. 

Доповідач: Олександр КАШЛАКОВ 

 

4. Різне. 
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ПО 1 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Юлію ВОВК, яка ознайомила членів Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради із 

змінами, що внесені до проєкту регламенту роботи Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради (далі 

– Рада ВПО). 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Сергій КОЛОДЯЖНИЙ, Андрій КУР’ЯН. 
 

ВИРІШИЛИ: 

Доручити департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

підготувати проєкт рішення «Про затвердження Регламенту Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької 

міської ради» та внести на розгляд Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради. 

 

ПО 2 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Юлію ВОВК, яка ознайомила членів Ради ВПО з проєктом плану роботи 

Ради ВПО на 2023 рік. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Сергій КОЛОДЯЖНИЙ, Андрій КУР’ЯН, Віктор РОМАНОВ, Анатолій 

РИЖКОВ, Михайло БЄЖАН, Олександр ГОЛОВКО, Микола СЕЛІВАНОВ, 

Лілія МІСЮНЯ. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Затвердити План роботи Ради ВПО на 2023 рік 

2. Розмістити план роботи Ради ВПО на 2023 рік на сайті Кропивницької 

міської ради в розділі «Переселенцям», на сторінці Ради ВПО. 

3. Затвердити графік проведення засідань Ради ВПО на 2023 рік. 

Термін виконання – до 20 листопада 2023 року 
 

ПО 3 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Олександра КАШЛАКОВА, який вніс пропозицію про персональний 

склад робочих груп Ради ВПО за напрямками діяльності та коротко наголосив 
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на основних етапах діяльності кожної з груп. Запропонував виступити 

куратором першого засідання груп. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Сергій КОЛОДЯЖНИЙ, Анатолій РИЖКОВ, Михайло БЄЖАН, Наталя 

БОНДАРЕНКО, Віктор РОМАНОВ, Юлія ВОВК, Антон АНТОНОВ, Андрій 

КУР’ЯН. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Взяти до відома інформацію Олександра Кашлакова. 

2. Доручити: 

провести організаційні засідання робочих груп, на яких обрати голову, 

обговорити назву, визначитися з періодичністю зібрань; 

підготувати пропозиції до плану роботи Ради ВПО на 2024 рік. 

Термін виконання – до 25 грудня 2023 року 

 

 

 

Голова Ради з питань ВПО            Сергій КОЛОДЯЖНИЙ 


